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UGREEN Uchwyt statyw wysięgnik
biurkowy na telefon

Cena brutto 59,59 zł

Numer katalogowy UG124

Kod producenta 20200521160149

Kod EAN 6957303853946

Opis produktu

Ugreen wielofunkcyjny statyw
Oglądanie filmów i seriali, granie w gry, a nawet praca z wykorzystaniem telefonu lub tabletu może być teraz bardziej
wygodna. Uwolnij ręce i skończ z improwizowanym podkładkami pod ekran. Znacznie stabilniejsze i komfortowe będzie
umieszczanie sprzętu na regulowanym uchwycie z aluminiowym ramieniem. To produkt marki Ugreen, który na pewno
poprawi jakość Twojej codziennej rozrywki.

Kompatybilny z większością urządzeń mobilnych
Uniwersalny wysięgnik Ugreen do smartfonów oraz tabletów o przekątnej ekranu od 4 do 12.9 cali. Dzięki solidnemu
uchwytowi w podstawie można go zamontować na różnych grubościach blatów począwszy od zwykłego drewnianego stolika
po stolik szklany, czy stolik nocny.
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Przemyślany design
Wysięgnik posiada dwie solidne sprężyny, które zapewniają mu stabilną pozycję. Urządzenie zostało skonstruowane z myślą o
ładowarkach, dlatego po obu stronach uchwytu na telefon stworzone są wcięcia, które umożliwiają podłączenie przewodu do
ładowania z każdej jego strony.

Codzienna wygoda
Nie musisz już zastanawiać się, jakie podparcie zorganizować dla swojego tabletu. Umieszczony w uchwycie będzie
bezpieczny i świetnie widoczny. Co ważniejsze taką konstrukcję możesz zainstalować niemal wszędzie — na poręczy krzesła,
przy biurku lub na wezgłowiu łóżka. Uwolnisz swoje ręce! Obręcz obejmuje powierzchnie o szerokości od 2,5 cm do 7,5 cm.

Dopasuj do swoich potrzeb
Uchwyt na telefon/tablet posiada możliwość pozycjonowania go w 360°, dzięki czemu możesz bez problemu dostosować
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właściwy kąt. Uchwyt w podstawie posiada maksymalną rozpiętość 52mm, co pozwala na zamontowanie go na większości
blatów.

Szybki montaż
Instalacja uchwytu możliwa jest bez użycia narzędzi. Trwa tylko 30 sekund, nie wymaga wiercenia ani zaciskania za pomocą
specjalistycznych urządzeń. Nie ingeruje w strukturę mebli, dlatego z powodzeniem umieścisz uchwyt na krześle, pulpicie
szafki nocne, zagłówku itp.

Kompatybilność:
W uchwycie możesz zmieścić najpopularniejsze na rynku modele telefonów oraz tablety. Zmieszczą się w nim urządzenia
elektroniczne w rozmiarze od 112 mm do 225 mm z ekranami o przekątnej od 4 do 12,9 cala. Oznacza to, że pasują do niego
m.in.:

iPhone X, iPhone 8,8 Plus, 7, 7 Plus, 6S, 6 Plus, 5S, 5C, iPad air, iPad pro, iPad mini,

Samsung Galaxy S8 Plus, S8, Note 8, S7 Edge, S7, S6, S6 Edge, S5, S4, S3, Galaxy Tab S3, S2, E, A, Book,

Microsoft Surface Pro, Surface Pro 4, Surface 3,

Lenovo Yoga Book, Tab 4, Tab 3, Tab 2,

LG G5, G6, V20, V30, X venture, K10 K20,

Google Pixel, Pixel XL, Pixel 2, Google Pixel C, Pixel 2 XL, Nexus 5X 6P,

Asus ZenPad 3S, ZenPad C.,

Nintendo Switch, Huawei, MediaPad, ACER, HP, Sony, HTC, Motorola, Nokia, Blackberry, OnePlus itp.
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Instalacja:
Odkręć tylną nasadkę na śrubę.

Umieść powierzchnię (blat stołu, element ramy łóżka czy krzesła) między dwoma zaciskami i zakręć.

Włóż górną część w przymocowaną podstawę.

Wyreguluj rozstaw ramion i umieść w nich tablet lub telefon.

Uwaga, maksymalna grubość blatu do jakiego można przymocować uchwyt wynosi 4,7 cm.
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Solidne wykonanie
Ta solidna aluminiowa konstrukcja gwarantuje wysoką stabilność. To lepsze rozwiązanie niż znana „gęsia szyja”. W takiej
formie uchwyt gwarantuje lepsze, bardziej precyzyjne ustawienie kąta nachylenia, a oglądanie odbywa się bez wstrząsów i
zakłóceń.

Specyfikacja
Producent: UGREEN

Model: LP142

Kod produktu: 50394

Całkowita rozpiętość ramion: 72 cm

Obrót 360°: Tak

Rozpiętość od podstawy: 52 mm

Wymagane narzędzia do instalacji: Nie

Kompatybilność: Urządzenia o przekątnej ekranu od 4 do 12.9 cali
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